
COMUNE DI S. BERNARDINO VERBANO 
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

 
 

 
             

DETERMINAZIONE n.  7 del 23/01/2014                     

          COPIA 
 
 
 
OGGETTO: COMMEMORAZIONE DEL 29 GENNAIO 2014 FORNITURA DI N.1 

CORONA ALLORO E N. 11 MAZZI DI GAROFANI NONCHE’ STAMPA 
DEI MANIFESTI - AFFIDAMENTO INCARICO E ASSUNZIONE IMPEGNO 
DI SPESA. 

 
 
 PREMESSO che il 29 GENNAIO P.V. ricorrerà la celebrazione del 29 GENNAIO 1944, 
data in cui durante l’ultima guerra mondiale venne bruciato il Paese di Bieno; 
 
 RITENUTO OPPORTUNO, come tutti gli anni,ricordare con celebrazioni a tema tale data; 
 
 RAVVISATA quindi la necessità di procedere con l’acquisto di n. 1 corona in alloro con 
nastro tricolore e scritta dell’Amministrazione comunale e n. 11 mazzi di garofani rossi, nonché dare 
incarico ad un Tipografia per la stampa di manifesti per pubblicizzare la manifestazione in occasione 
di detta commemorazione; 
  
 DATO ATTO che la Ditta PUBBLIVERBANO SERVICE di Verbania, già fornitrice per lo 
scorso anno ha confermato i prezzi applicati per la fornitura del 2013; 
  
 INTERPELLATA la ditta VERBANO GARDEN DI CAVADINI GIANLUIGI di Verbania, 
già fornitrice nello scorso anno 2013 di n. 1 corona in alloro con nastro tricolore e scritta 
dell’Amministrazione comunale e n. 11 mazzi di garofani rossi, si è dichiarata disposta ad effettuare 
la stessa fornitura al prezzo praticato l’anno scorso e cioè €. 163,50 I.V.A. inclusa; 

 
Visto l’art. 125, comma 11 del decreto legislativo 13 aprile 2007, n. 163, ai sensi del quale 

per servizi o forniture inferiori a quarantamila Euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del 
responsabile del procedimento; 
  

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di affidare l’incarico di fornitura  di  n. 1 corona in alloro con nastro tricolore e scritta 
dell’Amministrazione comunale e n. 11 mazzi di garofani rossi alla Ditta  VERBANO 
GARDEN DI CAVADINI GIANLUIGI di Verbania alle medesime condizione praticate lo 
scorso anno e cioè  al prezzo di €. 163,50 IVA inclusa; 



 
2. di affidare l’incarico di fornitura  di  15 manifesti 0,70 x 100 cm., 10 locandine 0,50 x 0,70 

dell’importo di €. 72,60  IVA inclusa della Tipografia PUBBLIVERBANO SERVICE di 
Verbania; 

 
3. di imputare la spesa complessiva di €. 236,10 all’intervento 1.01.08.03/03 del redigendo 

bilancio di previsione 2014. 
 

 
 

                             Il Responsabile del Servizio Amministratiivo 
             f.to Dott. Antonio Carcuro 
  
                        

 
 ________________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  
          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
            f.to Rag. Tania Giani 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


